2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАБАРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2017 №64                                                                              с. Хабары

Об утверждении Нормативов
градостроительного проектирования
муниципального образования Хабарский
район Алтайского края

Рассмотрев представленные материалы по проекту «Нормативы градостроительного проектирования муниципального образования Хабарский район Алтайского края», руководствуясь пунктом 20 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 29.4 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 26 и 52 Устава муниципального образования Хабарский район Алтайского края, районный Совет депутатов

                                                                   РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые Нормативы градостроительного проектиро-
вания муниципального образования Хабарский район Алтайского края (далее-Нормативы).
 2. Разместить Нормативы в Федеральной государственной информационной системе территориального планирования в течение пяти дней со дня утверждения.
[bookmark: _GoBack] 3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник целины» и обнародовать на официальном сайте Администрации Хабарского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» с прилагаемыми Нормативами.
          4. Контроль	исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по аграрным вопросам, рациональному использованию природных ресурсов и экологии.

Председатель
районного Совета депутатов                                                               А.И. Первов